2

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
                            РЕШЕНИЕ
 23.01.2018 г. № 5/2
О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Кузьминки от 23.01.2018 года
№ 1/5

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями
города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования, и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов»  и на основании обращения главы управы района Кузьминки города Москвы   Акубековой Л.О. от 06.04.2018 года № 87-ОГХ, Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:
        1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Кузьминки от 23.01.2018 года № 1/5 «О согласовании адресного  перечня установки опор наружного освещения на  территории района Кузьминки города Москвы в 2018 году», изложив согласно приложению к данному решению.
2.Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Кузьминки города Москвы.

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Кузьминки (www.m-kuzminki.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.
Глава муниципального округа

Кузьминки                                                                                    А.Л. Калабеков
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Кузьминки
от 18 апреля 2018 года № 5/2
Адресный перечень установки опор наружного освещения на  территории  района Кузьминки за счет средств, выделенных Департаментом ЖКХ города Москвы  на 2018 год

	№ п/п
	Адрес объекта благоустройства
	Кол-во опор освещения
(шт.)
	Характеристика
объекта

	1
	Есенинский бульвар
	30
	Бульвар

	2
	Есенинский бульвар 2/24,

ул. Шумилова, д.11, д.13, к.1, к.2

	5
	Дворовая территория

	3
	Юных Ленинцев, д.65/47, к.1, к.2, д.67, к.1, к.2, д.69, д.71, к.2.

	6
	Дворовая территория

	4
	Юных Ленинцев, д. 32-40

	5
	Дворовая территория

	5
	Юных Ленинцев, д. 52-102

	20
	Дворовая территория

	6
	Юных Ленинцев, д. 90

	1
	Дворовая территория

	7
	Жигулевская д.3, к.3

	3
	Детская площадка

	8
	Окская д. 28, к. 1
	3
	Детская площадка

	9
	Федора Полетаева д. 2, к.5, к.6
	3
	Детская площадка

	10
	Маршала Чуйкова д.13 к.3
	4
	Детская площадка

	ИТОГО
	       80